SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB SER. A

SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB SER. A
ISIN: SE0000148884  \WKN: 4813345

Prehled

26.06.2024 19:32:13 51

Cena

13,435 EUR 13.75 ﬂ

Zména (2] 0,07% (0,01)

12.50
Zakladni udaje J’
ISIN SE0000148884 e “ﬂrﬂ | 1“ w
Symbol SEB A |
Burza Duesseldorf HW ‘H '.I
Ména EUR 10.00 . *
Sektor Financial f
Typ cenného Akcie 8.75 ﬂ M JI‘
papiru N | \l]
Trzni kapitalizace 27.564 EUR 250 ||~ Lr |w .A
(mil.) : ‘ i
Benchmark OMX STOCKHOLM 30 H
INDEX £ 95 w
Trzni data
Nakup (&astka) 13,445 EUR 2020 2021 2022 2023 2024
(380)
Prodej (€astka) 13,58 EUR
(380) Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Oteviraci cena 13,52 EUR Zdroj: FactSet
Max 13,53 EUR
Min 1341EUR  Analyzy a prognézy
Zavérecna cena (predchozi 13,425 EUR
den) Sektory
Cena vazena - Datum Nadpis Stahnout
obchodovanym objemem 26.06.2024 B=  Akciové trhy - denni zprava &
Objem (kusy) 0 2506.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2
Obchodovany objem 000 24.06.2024 b=  Akciové trhy - denni zprava &
Poet obchodi 5 21.06.2024 2% Global Equity Ratings &
;’gzgd"‘ zobchodovany 0 21.06.2024 b= Akciové trhy - denni zprava 2

Futures a opce

Souvisejici Futures 20
Souvisejici Opce -

PDF ke stazeni
Report spole¢nosti: SKANDINAVISKA &y
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=201448369,257594892,257594523,257594170,257595350,257595151,171497088,171497090,172412127,201448368
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=SE0000148884-2024-06-26.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DSE0000148884
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=SE0000148884&ID_NOTATION=32310321
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394635
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3311cc7a52c801cd1c97c1dff0446ac9ca178f9c6298c2bdc5d7db9d348d2e7&idfile=60584&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60584%2F2024-06-26%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=68e2156ce825c936c&time=1719515899&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394512
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=40ca8a0ce5dda6a6ae2bff48009c2aeec55494b938ccd8a0abeab6b40505a42e&idfile=60578&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60578%2F2024-06-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=99754857b8bcb34ab&time=1719515899&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394270
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=beba305be3eda48d28e4552300b35ee819c4cdc817d26a1d8e0ac86415d4aade&idfile=60570&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60570%2F2024-06-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f43247f8c3d4124db&time=1719515899&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=115bb0f5b8765c7b89709d8c16989ef66bb82f8f9b648945916834a95620554f&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=17ed7e4676293f2a9&time=1719515899&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394120
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a440bfa3b749547d61ddaa4eab97588750ac2d95d4a4813073e8e8b5ae8800c0&idfile=60563&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60563%2F2024-06-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=284dd03b498725e62&time=1719515899&tool=RSC
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SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB SER. A

Detaily

26.06.2024 19:32:13

Cena
13,435 EUR

Zména

o

Zakladni udaje

0,07% (0,01)

ISIN SE0000148884
Symbol SEB A
Burza Duesseldorf
Ména EUR
Sektor Financial
Typ cenného Akcie
papiru

Trzni kapitalizace 27.564 EUR

(mil.)

Benchmark OMX STOCKHOLM 30
INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka) 13,445 EUR
(380)

Prodej (Castka) 13,58 EUR
(380)

Oteviraci cena 13,52 EUR

Max 13,53 EUR

Min 13,41 EUR

Zavérecna cena (predchozi 13,425 EUR

den)

Cena vazena -

obchodovanym objemem

Objem (kusy) 0

Obchodovany objem 0,00

Pocet obchodt 5

Posledni zobchodovany 0

pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn. (%) +8,88% +37,16% +18,86%

Vykonn. +1,10 +3,64 +2,13

(abs.)

Beta 1,24 0,95 0,97

Volatilita 2593 22,92 29,16
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51
13.75 ﬂ
12.50 J,
11.25 Lﬂﬂ ! JV
10.00 H " ‘h
* !
|'
8.75 ﬂ B
|
l'nﬂ Ui | M
7.50 ‘ IT i
6.25 w
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 13,515 EUR (0
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 13,173 EUR (1
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 13,066 EUR (6
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 11,959 EUR (3

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy
Burza [

Tradegate
Stuttgart

Nasdag Stockholm
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Frankfurt

Datum

26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024

26.06.2024
26.06.2024

12:41
10:30
18:00
08:00
17:25

08:00
08:31

Cena

13,56 EUR
13,615 EUR
152,45 SEK
13,415 EUR
152,175 SEK

13,415 EUR
13,35 EUR

13,980 EUR (14.03.2024
11,880 EUR (17.01.2024
13,980 EUR (14.03.2024

9,600 EUR (26.06.2023

—_ T = — = O — &

Obchodovany Pocet

objem (mil.) obchodu
0,00 2

0,00 3

425,39 3.847
0,00 1

91,75 2

0,00 1

0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32310321
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=94392541
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=27259725
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=248037
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18609
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033285
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20033285
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421881
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=248039
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FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Duesseldorf
Berlin

25.06.2024
26.06.2024

26.06.2024

26.06.2024
26.06.2024

16:31
17:44

17:44

19:32
08:05

14,708 USD
13,485 EUR

13,485 EUR

13,435 EUR
13,54 EUR

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9494250
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440213091
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440213091
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907370
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907370
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18607
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Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
SKANDINAVISKA ENSKILDA BANKEN AB

Profil spole¢nosti

Skandinaviska Enskilda Banken AB engages in the provision of corporate, retail, investment
and private banking services. It also provides asset management and life insurance service.
The company operates through the following segments: Large Corporates & Financial
Institutions, Corporate & Private Customers, Baltic, Life & Investment Management and
Other. Skandinaviska Enskilda Banken was founded by André Oscar Wallenberg in 1856
and is headquartered in Stockholm, Sweden.

Clenové predstavenstva Predstavenstvo spolecnosti

Kungstradgardsgatan 8 - 106 40 Stockholm

Telefon:+46-7-71621000 Johan Torgeby Chairman of Managing

Marcus Wallenberg ~ Chairman of

Board Supervisory Board
Fax.+' Jeanette Member of Executive Anna-Karin Member of
E-mail:- Almberg Committee Glimstrém Supervisory Board
Jonas Member of Executive Anne-Catherine Member of
PDF ke stazeni Ahlstrom Committee Berner Supervisory Board
. " Jonas Member of Executive Annika Dahlberg Member of
Report spolecnosti: SKANDINAVISKA Sdderberg Committee Supervisory Board
ENSKILDA BANKEN AB SER. A
Masih Yazdi Member of Executive Charlotta Lindholm Member of
Committee Supervisory Board
Mats Member of Executive Helena lldiko Saxon  Member of
Holmstrom Committee Supervisory Board
Mats Member of Executive Jacob Aarup- Member of
Torstendahl Committee Andersen Supervisory Board
Niina Aikas Member of Executive Jens Jesper Ovesen Member of
Committee Supervisory Board
Petra Alund Member of Executive Jian Hua Huo Member of
Committee Supervisory Board
Robert Celsing Member of Executive John Flint Member of

Ulrika Areskog

Lilia

William Paus

Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Lars Ottersgard
Marika Ottander

Signhild Lou E
Arnegard-Hansen

Spyridon
Theodoropoulos

Svein Tore Holsether

Sven Olov Nyman

Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board

Member of
Supervisory Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=SE0000148884-2024-06-26.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DSE0000148884
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